

Zákazka: 469599
Názov zákazky: Maľovanie interiérových priestorov v ŠD A. Bernoláka
Časť zákazky: Maľovanie interiérových priestorov v ŠD A. Bernoláka
Poradie častí: 1

Obstarávateľ:

Názov: Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre
Adresa: Tr. A. Hlinku 2, 94976 Nitra

Počet predložených ponúk: 10

Návrhy na plnenie kritérií:

1. Ponuka

Návrh na plnenie kritérií:

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	90 591,3300	362 365,3200

Spolu

362 365,3200

2. Ponuka

Návrh na plnenie kritérií:

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	80 970,5125	323 882,0500

Spolu

323 882,0500

3. Ponuka

Návrh na plnenie kritérií:

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	72 974,6500	291 898,6000

Spolu

291 898,6000

4. Ponuka

Návrh na plnenie kritérií:

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	88 695,2300	354 780,9200

Spolu**354 780,9200****5. Ponuka****Návrh na plnenie kritérií:**

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	80 580,7800	322 323,1200

Spolu**322 323,1200****6. Ponuka****Návrh na plnenie kritérií:**

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	69 449,2700	277 797,0800

Spolu**277 797,0800****7. Ponuka****Návrh na plnenie kritérií:**

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	317 641,4200	317 641,4200

Spolu**317 641,4200****8. Ponuka****Návrh na plnenie kritérií:**

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	66 686,2500	266 745,0000

Spolu**266 745,0000****9. Ponuka****Návrh na plnenie kritérií:**

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	44 604,5000	178 418,0000

Spolu**178 418,0000**

10. Ponuka

Návrh na plnenie kritérií:

Názov kritéria	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Hodnota
Celková cena predmetu zákazky s DPH	4,0000	celok	67 094,1675	268 376,6700

Spolu

268 376,6700